Продовження додатку

Додаток 20 
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2023 № 1158-49-08

Перелік майна, що перебуває на балансі управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс  Броварського ліцею № 7 Броварської міської ради Броварського району Київської області: 
 
	№ 
п/п
	Назва
	Кіль-кість
	Первісна
вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова 
вартість, грн

	1
	Дизельгенератор
DF63SCG (50ES)
	1
	446465,65
	0,00
	446465,65


 
 

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

2

